
Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000028 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/06/2022

Emitida por administrador

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
04.465.727/0001-03 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo:

Data: 26/05/2022
Modalidade: Dispensa Sequencial:

000015 / 2022

000015 / 2022

Cotação de Preços de origem: 00016 / 2022

Inciso: II

Finalidade:0105 - Tal aquisição visa a divulgação de telefones úteis do município

Objeto: Aquisição de impresso pronto tipo cartão de visitas.

Fornecedor: 000628 - Tayane Cristina Couto Ferreira
CNPJ 36.752.940/0001-84 I.E.: Contato:
Endereço: Rua Luis Gonzaga de Souza, 481 Complemento: não informado
CEP: 35582-000 Bairro: Centro Cidade: PAINS UF: MG
Telefone: Fax:Fax: Email:

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00012
01
01.01
01.01.20
01.031.0021.2004
3.3.90.30.00
39
1.00
00

 
CAMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
SECRETARIA DA CÂMARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Material de Consumo
Material Gráfico
Recursos Não Vinculados de Impostos
Recursos Não Vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 001183 Cartão de visita impresso pronto UN 1.000.0000 0.1400 140.0000C

Especificação: Impresso pronto tipo cartão de visitas, medindo 9x5 cm, 4x4 cores, papel couche 300 grs, verniz total frente e 
verso

Marca:

140.00Valor Total: (Cento e quarenta reais.)

VALOR QUE ORA EMPENHAMOS REFERENTE A IMPRESSO PRONTO TIPO CARTÃO DE VISITAS NA COMP. UNHO  DE 2022.


